Lesungen und Vortrdge in der
KOB St. Josef und Paulus )
2026 - Eintritt frei! DIE BUCHEREI

6.2.

13.3.

5.6.

24.7.

4.9.

16.10.

6.11.

17.11.

Herr Dr. Jobst

Frau Dr. Rehbaum

Herr Dr. Becker

Herr Bohnet

Frau Louisoder

Herr Aurass

Frau Johnke

Frau Thomas

KOB-BEUEL
KATHOLISCHE OFFENTL. BUCHEREI
ST. JOSEF UND PAULUS

Ein Hauch Zeit - ein Wissenschaftsthriller
Ein Cold Case von 1846

Hexenjagd in Vilich

Verkehrssituation Groraum Kdln Bonn
Geschichten rund um Bonn

Memoiren eines Kriminalbeamten
Hexenblut, Die Welt in Finsternis;

Band 2 der Hexensaga

Von der Wiirze des Lebens - Mdarchen und Musik

Jeweils 18.00 bis 20.00 Uhr

Das Biicherei-Team freut sich auf Sie, kommen sie doch vorbeil

Bernhard Miiller, Bibliotheksleitung



