

Lesungen und Vorträge in der KÖB St. Josef und Paulus 2026 - Eintritt frei!



6.2.	Herr Dr. Jobst	Ein Hauch Zeit - ein Wissenschaftsthriller
13.3.	Frau Dr. Rehbaum	Ein Cold Case von 1846
5.6.	Herr Dr. Becker	Hexenjagd in Vilich
24.7.	Herr Bohnet	Verkehrssituation Großraum Köln Bonn
4.9.	Frau Louisoder	Geschichten rund um Bonn
16.10.	Herr Aurass	Memoiren eines Kriminalbeamten
6.11.	Frau Johnke	Hexenblut, Die Welt in Finsternis; Band 2 der Hexensaga
17.11.	Frau Thomas	Von der Würze des Lebens - Märchen und Musik

Jeweils 18.00 bis 20.00 Uhr

Das Bücherei-Team freut sich auf Sie, kommen sie doch vorbei!

Bernhard Müller, Bibliotheksleitung